
GN.6840.1.62.2017 

UM.236603.2019 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 
prawa własności nieruchomości oznaczonej jako niezabudowana działka nr 525 obręb 
Stare Gliwice o pow. 0,1011 ha z KW nr GLlG/00032256/9, położonej w Gliwicach przy 
ul. Kozielskiej, stanowiącej własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do 
publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości. 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 
z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy 
niż 3 lata ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo 
własności nieruchomości oznaczonej jako niezabudowana działka nr 525 obręb 
Stare Gliwice o pow. 0,1011 ha z KW nr GLlG/00032256/9, położonej w Gliwicach 
przy ul. Kozielskiej, stanowiącej własność�i?lJta Gliwice oraz sporządzić i podać do 
publicznej wiadomości wykaz nr ..........f..1--!.[f........... stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej 
nieruchomości. 

§ 2. Wykaz nr .....9!(f./d9........ podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez 
wywieszenie na Gblicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 
a ponadto informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu 
Miasta www.gliwice.eu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału
Gospodarl(i Nierucnomościarnl 

Alei�1�t socka
� . MAil 2019 

RADCA�\ll'l!N 

Jr Jac,/: .?yński
K1 i.4 2 

J+.o3 .wi<g 

www.gliwice.eu


� 

J �YKAZ NR l�P-�-----/2019
½ i O

jStanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM - .............. }............ z dnia .J........Q.�:.?.P.�f'zawierający opis I warunki sprzedaży nieruchomości położonej przy 
ul. Koziels iej, działka nr 525 obręb Stare �liwice. 

Lp O:i:naczenle 
nieruchomości 

Powierz
chnia 

Opis nieruchomości Przeznacxenle 
Nieruchomości 

Termin 
xagospodaro 

-wania 
nieruchomo 

-ści 

Cena 
nieruchomości 

Wysokość 
stawek O/o 

X tyt. użytk. 
wlecz. 

orax termin 
wnoszenia 

opiat 

Zasady 
aktualizacji 

opiat 

Informacja 
o zbyciu 

Działka nr 525 

obręb Slare Gliwice 
1 KW nr 
GllG/00032256/9 

Użytek Bz - Tereny 
rekreacyJno
wypoczynkowe. 

Pow. gruntu 
0,1011 ha 

Działka nr ·  525 obręb Stare Gllwlcc pololOna 
Jest w zachodniej części miasta. Kształt 
działki regularny, zbliżony do kwadratu. 
Nieruchomość Jest niezabudowana, 
częściowo ogrodzona, porośnięta rośllnnośclą 
trawiastą. 

Działka może być skomunikowana z drogą 
publiczną ul. Kozielską w miejscu 
Istniejącego 1Jazdu. 

Na działce znajduje się kabel 
elektroenergetyczny zasilający ośwletlcnle, 
będące własnością firmy Tauron, stanowiący 
element miejskiej sieci ośw,etlenlowej. 

Obclątcnla nieruchomości: 
Nloogra11lc2ona w czasie służebność przesyłu 
w zakresie sieci kanallzacJI sanitarne o pow. 

m24,65 na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów I Kanallzacjl Sp. z o. o. 
w Gliwicach. 
Nieograniczona w czasie służebność przesyłu 
pod Istniejącym gazociągiem niskiego

1ciśnienia o łącznej pow. 32,5 m oraz 
projektowanym przyłączem niskiego 

m1ciśnienia o łącznej pow. 2 na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. 

Sieci uzbrojenia w zasięgu. 

Planuje się w przyszłości reallzację lrasy 
rowerowe! nr 8 wzdłuż ul. KozlelskleJ. 

Działka nr 525 obręb Slare Gliwice 
położona Jest na obszarze, na 
którym obowiązuje miejscowy planu 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla obszaru 
obejmującego .dzielnicę Stare 
Gllwlce• uchwała nr 
XXXVIll/832/2018 Rady Miasta 
w Gliwicach z dnia 14 czerwca 2018 
r., opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Śląskiego w dniu 
21 czerwca 2018 r. pod poz. 3935. 

Zgodnie z ustaleniami ww. planu 
działka nr 525 obręb Stare Gliwice 
znajduje się na terenie oznaczonym 
symbolem 2 MN/U opisanym jako 
tereny mieszkaniowo usługowe 
o niskiej intensywności 
xabudowy. 

Ponadto, na przedmiotowym terenie 
obowląwJą nieprzekraczalne linie 
zabudowy wyznaczone na rysunku 
planu. 

Nie dotyczy 219.000,00 zł 
brutto 

( cena zawiera 
podatek VAT 
w wysokości 
23% zgodnie 
z ustawą z dn. 
11.03.2004 
r. o podatku 
od towarów 
I usług - t.j. Dz. 
u. z 2018 r., 
poz. 2174 
z póżn. zm.) 

Nie dotyczy Nic dotyczy Sprzedaż 
w trybie 
ustnego 
przetargu 
nieograniczo
nego 

UWAGA: Cent� nieruchomości należy wpłacić pncd 7.ilwarclcm notarialnej urnowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gllwlcach - ING Bank śląski S. A. nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514. Informacja 

o niniejszym wykazie podlega obwieszczeniu na okre� g dni na tabllcy ogłoszeń w gmactt 
Urzędu Miejskiego w Gllwlcach, w prasie lokalnej natomiast wykaz publlkowany jest na stronie 

Internetowej Urzędu Miasta www.gllwfce.cu od dnia ,-f,....,.Q.?., ......... do dnia .J..'�..,.Q..... : ..... Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust. l pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nlcruchomo�claml (tekst Jedn. Dz.U.t2018�- po7. 2204 z póżn. zm.) przysługuje plerws1eństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodnlowy termin do złożenia 
wniosku o JeJ nabycie tj. do dnia §?.........Qi:,..'.. ..... Po be1skutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wyka71e. 

Naczelnik Wydziału 

RAD ,WNY Gospodarxi Nieruchomościami 
Ir Ja �zynski 

-•W2 !\le:-Nf}'vMcka
J1.01 2iołS 

,_ .. 11/IR 7019 

www.gllwfce.cu

	PM-480-19_Strona_1
	PM-480-19_Strona_2

